
Praha 12.4.-18.4.2026  

Erasmus+ -liikkuvuus (kahdeksan oppilasta ja kaksi opettajaa) 

 

Sunnuntai 12.4. matkustus päivä 

Saavuimme Oulun lentokentälle noin kello 12 ja lähdimme sieltä kohti Prahaa. Matka Oulusta 

Prahaan kesti noin 6 tuntia (ilman aikaeroa). Saavuimme Prahan lentokentälle ja vaihtarit 

Gymnázium Českolipskásta odottivat meitä ulko-ovilla. Lähdimme lentokentältä vaihtarien 

kyydillä heidän koteihinsa. Päivän kohokohta oli ehdottomasti vaihtarien tapaaminen, vaikka 

se vähän jännittikin. Praha vaikutti autossa todella isolta verrattuna Ouluun. Näimme ainakin 

neljä ostaria, jotka olivat kooltaan Valkea kertaa kolme. 

  



 

Maanantai 13.4. 

 

Tänään aamulla tapasimme yhdeksän aikoihin ryhmän kanssa. 
Ensimmäisenä meidät jaettiin neljän hengen ryhmiin ja meillä 
oli Actionbound-niminen tehtävä, jossa piti kiertää ympäri 
Prahan vanhaa kaupunkia ja tehdä erilaisia tehtäviä esim. 
ottaa kuvia ryhmän kanssa. Sen jälkeen menimme kuuluisan 
astronomisen kellon luo ja kiipesimme ylös kellon torniin ja 
katselimme maisemia. Sitten lähdimme junalla ja metrolla 
kohti prahalaisten koulua jossa söimme lounaan ja 
rakensimme legoilla kohteita Oulusta ja Prahasta. 
 
Top 3 juttuja oli. 

1. Tornissa maisemien katsominen 
2. Actionbound-tehtävä 
3. Legoilla rakentelu 

 
Olen huomannut, että tsekkiläisessä kulttuurissa ei ole tapana 
syödä iltapalaa ja päivällinen syödään myöhemmin kuin 
Suomessa. 
 

  



Tiistai 14.4. 

Tapasimme tänään klo. 8.20, ja lähdimme Prahan 

linnaan ja sen alueella olevaan Pyhän Vituksen 

katedraaliin. Siellä oppaanamme toimi eräs koulun 

vanhemmista oppilaista. Vierailu oli todella 

kiinnostava, ja saimme paljon tietoa linnan 

historiasta. Katedraalikin oli todella upea ja oli 

siistiä päästä myös sen sisälle. Linnassa vierailun 

jälkeen suuntasimme Petrin Towerille, joka korkea 

näköalatorni. Nousimme aivan tornin huipulle, 

mikä ei ollut aivan helpoin tehtävä. Portaita oli 

todella paljon. Se oli kuitenkin sen arvoista. Tornin 

huipulta oli uskomattomat näköalat koko Prahaan. 

Tornissa käynnin jälkeen yhteinen aika loppui, ja 

kaikki lähtivät omiin suuntiinsa. Illalla vielä suurin 

osa meistä oppilaista lähti yhdessä pieneen 

tivoliin. Tivolissa oli tosi kivaa, mutta eron Suomen 

välillä huomasi kyllä selkeästi. Tivolissa käynnin 

jälkeen kävimme vielä Mäkkärissä hieman syömässä. Päivä oli todella kiva.   

 

 

  



Keskiviikko 15.4.  

Tapasimme Prahan päärautatieasemalla klo 9 ja matkustimme Benešoviin. Siellä kävelimme 

juna-asemalta noin 30min kävelymatkan Konopištěn linnaan. Siellä oli kauniit maisemat ja 

paljon vihreämpää kuin Suomessa. Linnassa meillä oli opas joka, kertoi meille linnan 

historiasta mutta, hän puhui tsekkiä niin saimme laitteet, joilla kuulimme asiat 

englanniksi. Linnan ulkopuolella näimme hienoja 

riikinkukkoja. Linnan kierroksen jälkeen myöhästyimme junasta, 

joten meidän piti odottaa noin tunti seuraavaa. Me nuoret 

menimme odotellessa kauppaan ja opettajat kahvilaan. 

Tapasimme taas juna-asemalla ja Prahassa erkaannuimme 

toisistaan. Menimme sitten kotiin metrolla ja bussilla ja kotona 

päätimme mennä lenkille ympäri kylää nimeltä Čakovice. Siellä 

kokeilimme tsekkiläistä leivosta nimeltä indianek.   

 

 

  



 Torstai 16.4 

Aamulla menimme Erasmus-

ryhmän kanssa prahalaisten 

koululle. Me suomalaiset 

esitimme tekemämme power 

pointin, jonka aiheena oli Suomi 

ja Oulu, kun taas prahalaiset 

esittivät vastaavan Tšekistä ja 

Prahasta. Esitysten jälkeen 

aloimme työskentelemään Praha-

aiheisten olkalaukkujen 

suunnittelua. Kaikki oppilaat 

saivat omat olkalaukut, johon ensin suunniteltiin/etsittiin netistä joku Prahaan liittyvä 

kuva/kuvio, jonka jälkeen se spraymaalattiin laukkuun. Seuraavaksi menimme ruokailuun 

koulun ruokalaan. 

 Myöhemmin menimme suurella porukalla Prahan suureen ostoskeskukseen nimeltä Chodov. 

Vietimme siellä useamman tunnin, jonka jälkeen menimme prahalaisten koteihin loppuillaksi.  

 

 

 

  



Perjantai 17.4. 

Perjantaina pelasimme peliä, jossa meidän piti löytää erilaisia David Černýn patsaita. Patsaat 

oli merkitty karttaan joko punaisella, vihreällä tai keltaisella värillä, tämä väri kertoi paljon 

pisteitä patsaasta saa. 

Patsaspelin jälkeen, jonka joukkueeni voitti, menimme Prahan kansallismuseoon. Jono hissille 

oli pitkä, eikä kukaan kertonut, että olisimme voineet mennä portaita pitkin, se olisi varmaan 

ollut tässä vaiheessa nopeampi vaihtoehto. Kupolissa katsoimme maisemia ja saimme 

Erasmus-todistuksemme sekä värikkäät kynät opettajilta. 

Ryhmäaktiviteettien jälkeen, minä, kaverini ja meidän hostimme menimme Palladiumiin 

shoppailemaan. Siellä oli paljon kauppoja, joita Oulussa tai edes koko Suomessa ei ole. Oli 

myös aika halpaa Suomeen verrattuna! 

Illemmalla leivoimme ja söimme pizzaa sekä pelasimme Hues and Cues nimistä peliä. 

TOP 3 parasta asiaa tänään. 

1. Pizzan leipominen ja syöminen. 

2. Palladiumissa shoppailu. 

3. Kissojen silittely. 

Tänään opin, että Prahassa on aika outoja patsaita. Oulussa on aika lailla vain vanhoja sekä 

aika vakavia patsaita. 

 

Tämän tekstin ovat kirjoittaneet Ingrid, Jennyfer, Jade, Silja, Aino, Saaga, Ellen ja Amanda 


